[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  8 февраля 2022 г.  №  99
      г. Курильск
Об утверждении Изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Курильская централизованная  библиотечная система муниципального образования «Курильского городской округ»»

В соответствии с решением Собрания муниципального образования  «Курильский городской округ»  от 05.07.2011 № 64  «Об установлении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования «Курильский городской округ», а также утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования «Курильский городской округ» и внесения в них изменений» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые Изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения «Курильская централизованная библиотечная система муниципального образования «Курильского городской округ»», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 06.12.2011 № 673 (в редакции   от 04.12.2013 № 970, от 07.08.2015 № 706, от 23.07.2020 № 586).
2. Поручить директору муниципального бюджетного учреждения «Курильская централизованная библиотечная система муниципального образования «Курильского городской округ»» (по должности) зарегистрировать в установленном действующим законодательством порядке Изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения «Курильская централизованная библиотечная система муниципального образования «Курильского городской округ»» в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 5 по Сахалинской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов
	Согласовано:

Департамент по управлению

муниципальным имуществом

муниципального образования

«Курильский городской округ»

8 февраля 2022 г.

	Утверждены

постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

                от 8 февраля 2022 г. № 99

Изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения «Курильская централизованная библиотечная система муниципального образования «Курильский городской округ»», утвержденный
 постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 06.12.2011 № 673
Пункт 1.7 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.7. В состав Курильской ЦБС входят:

центральная городская библиотека (далее - ЦГБ), расположенная по адресу: 694530, Россия, Сахалинская область, Курильский район, город Курильск, улица Приморское шоссе, дом 5;

библиотека села Горное –  сельский филиал №1, расположенный по адресу: 694541, Россия, Сахалинская область, Курильский район, село Горное, ДОС 19, квартира 28;

библиотека села Рейдово – сельский филиал №2, расположенный по адресу: 694535, Россия, Сахалинская область, Курильский район, село Рейдово, улица Мира, дом 7;

библиотека села Буревестник  – сельский филиал №3, расположенный по адресу: 694541, Россия, Сахалинская область, Курильский район, село Буревестник, улица Геологическая, дом 1;
библиотека села Горячие Ключи – сельский филиал №4, расположенный по адресу: 694534, Россия, Сахалинская область, Курильский район, село Горячие Ключи, войсковая часть 71436.».